
C/04/01

1 

Kód klienta: C410700075 

Dodatek smlouvy o zprostředkování Benefitů 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená (jméno, funkce):       Mgr. Jana Krejčí, konzultant  

(dále jen „Sodexo“) 

a 

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele:  Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková 
organizace      
se sídlem / místem podnikání:   Klášterní 954/5, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec      
IČ:     46744991 
DIČ:    
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci:    Pr 738 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  
zastoupený (jméno, funkce):    MUDr. Luděk Kramář, MBA    
adresa doručení:    Klášterní 954/5, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
(„Klient“) 
(Sodexo a Klient dále také jako „Strany“) 

I. Předmět Dodatku

1) Sodexo a Klient se dohodly na této změně / doplnění smlouvy o zprostředkování Benefitů uzavřené dne  19. 3.
2007   Smluvní strany se dohodly na následujích změnách uzavřené smlouvy.

2) Odst. 4), čl. I. Smlouvy se rozšiřuje o produkt Gastro Pass CARD („GPC“) a Multi Pass CARD (MPC).

3) Odst. 5), čl. I. Smlouvy se doplňuje o elektronickou podobu Poukázek.

4) Strany se dále odchylně od čl. XXIV, odst. 5 VOP a čl. XXV, odst. 5 VOP dohodly, že Sodexo provede dodávku
objednaných GPC, resp. navýšení GPC kreditu již na základě řádné Objednávky GPC, resp. Objednávky
kreditu, aniž by bylo třeba předchozí provedení úhrady odměny Sodexo ze strany Klienta. Klient je povinen
uhradit cenu objednaných GPC, resp. GPC kreditu, spolu s příslušnými poplatky, ve lhůtě splatnosti uvedené
na příslušné faktuře.

II. Společná a závěrečná ujednání

1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

3) Ostatní smluvní ujednání se nemění.

V     Liberci  dne 21. 2. 2018 V     Liberci  dne 12. 2. 2018

___________________________ ___________________________ 
Sodexo Pass Česká republika a.s. Klient 

Příloha: Individuální ceník (GPC) 



C/09/06 

1 
 

Ceník individuální 
 
vydaný jako příloha č.4  Smlouvy o zprostředkování Benefitů („VOP“) 
společností Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
(„Sodexo“) 
 
Pojmy začínající velkými písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán 
k úhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Produkty a služby poskytnuté 
společností Sodexo na základě uzavřené Smlouvy: Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, ičo 46744991, C410700075 
 
 
 
A. Gastro Pass CARD (GPC) 

Druh služby Poplatek (standardní) 

Poplatky za službu Gastro 
Pass CARD 

 
Správa uživatelského účtu (měsíční 
poplatek za Držitele s kartovým 
účtem) 

 0,-  

Objednání elektronických stravenek 
(% z objednávaného Stravného) 

 0 % / minimálně však 100,- 
Kč 

Dobropisování elektronických 
stravenek  (% z dobropisovaného  
Stravného + min. částka) 

150,-   / minimálně však 
150,- Kč 

Vydání karty 

Vydání karty (jednorázový poplatek 
za 1 kartu) 

 0,-   

Vydání karty při ztrátě či odcizení 
(ceny platné pouze pro standardní 
design karty) 

 30,-   

Vydání karty v rámci automatické 
obnovy 

 0,-  

Doručení karty 

Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo 
doručení) 

ČP  0,-  

PPL  0,-  

Individualizace vzhledu 
karty 

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

Personalizace karty názvem 
společnosti  

v ceně karty 

Personalizace karty jménem 
zaměstnance 

0,   

Uživatelská podpora 

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon) 

blokace karty v ceně karty 
odblokování karty v ceně karty 
reset PIN kódu  v ceně karty 

 
  
 
 
V případě individuálního designu je: 

Minimální počet karet Gastro Pass CARD k výrobě 1000 ks 
Doporučená minimální skladová zásoba Gastro Pass CARD 500 ks 
Počet dodatečně vyráběných Gastro Pass CARD minimálně 1 000 ks 

Výše uvedené částky nejsou dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty předmětem DPH. 
 
 
 
 



C/09/06 

2 
 

B. Flexi Pass CARD (FPC) 
 

Poplatky za službu Flexi Pass 
CARD 

 
Správa uživatelského účtu (měsíční 
poplatek za Držitele s kartovým 
účtem) 

0,- 

Objednání elektronického FPC 
kreditu (% z objednávaného 
kreditu) 

0,-/ minimálně však 0,- Kč 

Dobropisování elektronického FPC 
kreditu (% z dobropisovaného 
kreditu + min. částka) 

0,-/ minimálně však 0,- Kč 
 

 
 
C. Multi Pass CARD (MPC) 
 
Pokud není níže stanoveno jinak, platí pro poplatky za služby v souvislosti s GPC kontem karty ceník GPC (např. dobíjení Stravného) 
a pro poplatky za služby v souvislosti s FPC kontem karty ceník FPC (např. dobíjení FPC kreditu). Poplatek za správu uživatelského 
účtu (měsíční poplatek za Držitele s kartovým účtem) bude účtován pro oba účty pouze jednou. 
 

Vydání karty 

Vydání karty  (jednorázový poplatek 
za 1 kartu) 

0,- 

Vydání karty při ztrátě či odcizení 
(ceny platné pouze pro standardní 
design karty) 

30,- 

Vydání karty v rámci automatické 
obnovy 

0,- 

Karta do šuplíku 
0,- 

Doručení karty 

Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo 
doručení) 

ČP 0,- 
PPL 0,- 

Individualizace vzhledu 
karty 

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

Personalizace karty názvem 
společnosti nebo jménem 
zaměstnance 

0,- 

Logo společnosti na kartě 0,- 

Uživatelská podpora 

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon) 

blokace karty v ceně karty 
odblokování karty v ceně karty 
reset PIN kódu  v ceně karty 

 
 

 V případě individuálního designu je: 
Minimální počet karet Multi Pass CARD k výrobě 1 000 ks 
Doporučená minimální skladová zásoba Multi Pass CARD 500 ks 
Počet dodatečně vyráběných Multi Pass CARD minimálně 1 000 ks 
 
K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C/09/06 

3 
 

D. Poukázky 
I. Ceník Poukázek:  
  

Typ Poukázky Poplatek 
za zprostředkování 

Poukázky 

(zvýhodněný) 

Benefitové poukázky (Fokus Pass ) 0,- 

 
 
E. Fakturace 

Druh služby Poplatek  
(standardní) 

Papírová faktura - tisk a zaslání  ceník   

Elektronická faktura – zaslání 0,- Kč 

 
K poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku. 
 
 
 
 

 …………………………………                                                    …………………………………. 

Sodexo Pass Česká republika a.s.      klient         
 




